
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 59/3/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Pani Małgorzaty Zdunek – Zastępcy Dyrektora Wydziału
Gospodarowania  Mieniem  do  reprezentowania  oraz  występowania
w imieniu Gminy Lublin i Skarbu Państwa w zakresie spadków odziedziczonych
przez Gminę Lublin i Skarb Państwa

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 48 ust. 1, art. 91 i art. 92 ust. 2
ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2017  r.
poz. 1868 z późn.  zm.)  w związku z art.  96 Kodeksu cywilnego (Dz.  U. z 2017 r.
poz. 459 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin,  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam  Panią  Małgorzatę  Zdunek  –  Zastępcę  Dyrektora  Wydziału

Gospodarowania Mieniem do reprezentowania oraz występowania w imieniu Gminy
Lublin  i  Skarbu  Państwa  przed  organami  administracji  publicznej,  sądami
powszechnymi  oraz  innymi  instytucjami  i  podmiotami  w  zakresie  spadków
odziedziczonych przez Gminę Lublin  i Skarb  Państwa,  w tym składania  dyspozycji
dotyczących przekazania środków pieniężnych wchodzących w skład tych spadków
na rachunek bankowy Gminy Lublin lub Skarbu Państwa.

§ 2
Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  na  stanowisku  Zastępcy

Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                 (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 35300/03/2018 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

